РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«16» октября 2018 года 						          № 35/148-ДГ

О признании утратившим силу решения Думы от 18.10.2016 № 13/60-ДГ
«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты
сведений, предоставленных  лицами, замещающими муниципальные должности (выборными лицами), о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности (выборными лицами), установленных ограничений и запретов»

В целях приведения в соответствие с требованиями  Закона Иркутской области от 07.11.2017 № 73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
РЕШИЛА:
	1. Признать утратившим силу решение Думы от 18.10.2016 № 13/60-ДГ «Об утверждении  Положения о  проверке достоверности и полноты сведений, предоставленных  лицами, замещающими муниципальные должности (выборными лицами), о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности (выборными лицами), установленных ограничений и запретов».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике.

Мэр города Свирска 								  В.С. Орноев

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы города  Свирска  					   С.В.Марач